
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 
DISATTIVAZIONE CORSO DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE IN 

DIRITTO E TECNICA DELL'INVESTIGAZIONE A.A. 2023/2024 
 
 

IL RETTORE 
 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1210 del 12.06.2013 con il quale viene istituito per l’a.a. 2023/2024 il Corso di 
aggiornamento professionale in DIRITTO E TECNICA DELL'INVESTIGAZIONE 

Richiamata la delibera del Senato Accademico dell'Università degli Studi di Siena del giorno 13.02.2006 con 
la quale è stato stabilito che le modifiche ai corsi di perfezionamento, di aggiornamento professionale e di 
formazione deliberate dalle Facoltà siano immediatamente recepite in atti amministrativi senza necessità di 
successivo pronunciamento da parte del Senato Accademico e con cui viene stabilita la procedura 
necessaria all’ individuazione dei docenti e dei collaboratori alla didattica nonché quelle di valutazione sui 
master 

Richiamata la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Siena 
del giorno 10.04.2024 con la quale viene approvata la disattivazione del Corso di aggiornamento 
professionale in DIRITTO E TECNICA DELL'INVESTIGAZIONE – a.a. 2023/2024 per il mancato raggiungimento 
del numero minimo di iscritti 

 
DECRETA 

 
la disattivazione, per l’a.a. 2023/2024, del Corso di aggiornamento professionale in DIRITTO E TECNICA 
DELL'INVESTIGAZIONE. 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 



 

 2 di 2 

 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 


		2024-04-17T12:19:11+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2024-04-17T16:28:40+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2024-04-22T16:41:32+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-04-23T06:54:32+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-04-23T09:33:46+0200
	ROBERTO DI PIETRA


		2024-04-24T09:47:58+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




